
Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Jogi Bizottsága 
Ülés száma: PJB 60-13/2012. 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a bizottság 2013. május 15-én 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
Az ülés helye:   Polgármesteri Hivatal (1153 Bp. Bocskai u. 1-3.) C. épület, 

Képviselői-szoba 
 
 
Meghívott 20 fő képviselő: Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh 
András, Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 
Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 
Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér Klára 
 
Jelen van:   3 fő 

dr. Balázs Zoltán, 
dr. Pintér Gábor, 
Báder György 
 

Távolmaradását jelezte: 2 fő 
    Gyurcsánszky János, 

Huszárné Nagy Mária 
 
 
Meghívottak: Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző a Jegyzői 
Kabinet vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a 
Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, 
Németh Tibor a Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály 
vezetője, Sipos Gábor főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig 
Éva a Belső Ellenőrzési Osztály vezetője, Gál Györgyi a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati 
Főosztály megbízott vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály vezetője, Reiszné Naszádi 
Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a 
Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és 
Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. 
Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály 
vezetője. 
 
Jelen van:   4 fő 
    dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető, 
    dr. Mucsina Tamás referens, 
    Aradi Gizella főosztályvezető, 
    Böröczfy Ferenc osztályvezető 
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További meghívottak: Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat Egészségügyi 
Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített Szociális Intézmény 
igazgatója, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 
Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési 
Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 
igazgatója, Dr. Holló Szilvia Andrea a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú 
Nonprofit Kft. vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft 
vezetője, Juhász Márton a Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú 
Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. 
vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási 
Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója, Galambos 
Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány, Csonka László a Globomax Zrt. kapcsolattartója. 
 
Jelen vannak:  Bene Attila GMK műszaki igazgatója 
 
 
Többcélú Intézmények: Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár 
a Kontyfa Középiskola és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula 
Gimnázium és Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-
Oktatási Központ igazgatója. 
 
Általános Iskolák:Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a 
Hartyán Általános Iskola igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola 
igazgatója, Selényiné Stier Márta a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle 
Mária a Neptun Általános Iskola igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola 
igazgatója, Bikfalvi Borbála a Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, 
Gressó Tiborné a Szent Korona Általános Iskola vezetője. 
 
Jelen vannak:  - 
 
 
Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 
Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 
Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 
Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 
Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 
Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 
ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 
Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 
Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 
CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 
Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 
Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 
Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 
Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 
Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 
Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 
Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 
Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 
Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány,  
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Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi 
Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző 
Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat 
Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, 
Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és 
Oktatási Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 
Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 
Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 
Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 
Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 
Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 
Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 
Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 
Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 
és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 
Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 
Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 
Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 
Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 
Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 
Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 
Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 
Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 
Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 
Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 
Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 
Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogjok Szövetsége, Pro Minor 
Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 
Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 
Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 
Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 
Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-
SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 
Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 
Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 
Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 
SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 
a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 
Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 
és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 
Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 
Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 
kerületi Szervezete. 
 
Jelen vannak:  - 
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   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Üdvözli a bizottsági tagokat és a 
megjelent előadókat. Megállapítja, hogy a bizottság 3 fő bizottsági tag jelenlétével 
határozatképes. Ismerteti a napirendet.  
 
 
1. Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. évi beszámolójának az elfogadásáról 
(Ikt.sz. 1/79-140/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó:  dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 
2. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról 
(Ikt.sz. 1/79-139/2013. sz. anyag)        „R” 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó:  Aradi Gizella főosztályvezető 

 
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Szavazást kér a napirend 
elfogadásáról. 
 
PJB 262/2013. (V. 15.) számú határozat 
 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság elfogadja az előterjesztett napirendi pontokat és azok tárgyalási 
sorrendjét.  
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 
ELFOGADOTT NAPIREND 
 
 

1. Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. évi beszámolójának az elfogadásáról 
(Ikt.sz. 1/79-140/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő: László Tamás polgármester 
Előadó:  dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 
2. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról 
(Ikt.sz. 1/79-139/2013. sz. anyag)        „R” 
Előterjesztő: László Tamás polgármester    
Előadó:  Aradi Gizella főosztályvezető 
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1. Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 2012. évi beszámolójának az elfogadásáról 
(Ikt.sz. 1/79-140/2013. sz. anyag) 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését. 
 
   Dr. Mucsina Tamás referens: A beszámolót a társaság felügyelő 
bizottsága elfogadásra javasolja.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Hogyan tervezhettek ennyire 
félre?  
 
   Dr. Mucsina Tamás referens: Az üzleti tervben 1,2 millió forintos 
nyereséggel számoltak. A könyvvizsgáló által elmondottak alapján évközben megnövekedtek 
az anyagi ráfordítások és a feladatok. Anyagi kiadásra 27 millió forint került betervezésre, 
míg a valós érték 54 millió forint lett.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Az eredménytartalékba helyezés 
pontosan mint jelent? A jegyzett tőke értéke pontosan mennyi? 
 
   Dr. Mucsina Tamás referens: A nyereség meghaladta a 4,5 millió 
forintot. A jegyzett tőke 1,2 millió forint, illetve történt 6,8 millió forintos tőkeemelés, 
informatikai eszközre, bútorra.  
 
   Dr. Pintér Gábor képviselő: A beszámoló a megtörtént események 
számbavétele.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Ismerteti a határozati javaslatot. A 
Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 
XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság 2012. évi beszámolóját.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Szavazást kér az ismertetett 
határozati javaslatról. 
 
PJB 263/2013. (V. 15.) számú határozat 
 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság 2012. évi beszámolóját.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. május 15. 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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2. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról 
(Ikt.sz. 1/79-139/2013. sz. anyag)        „R” 

 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kéri az előterjesztőt tegye meg 
szóbeli kiegészítését. 
 
   Böröczfy Ferenc osztályvezető: Az anyagot áprilisban már tárgyalta a 
képviselő-testület. Az intézményi fűtési rendszer korszerűsítésére betervezett 10 millió 
forintot átadnák az intézményeknek, az intézményi alap – 36 millió forint – felosztása mellett 
a felújítási, beruházási feladatokra. Korábbi döntés alapján csökken az ESZI és a bölcsőde 
létszáma az ebből eredő megtakarítást javasolják az általános tartalékba helyezni. 2012. 
évvégén a Magyar Államkincstár átadott közel 16 millió forintot belterületi, szilárd burkolatú 
utak építésére, a határidő rövidsége miatt azonban vissza kellett utalni. Tényadatok alapján a 
bérkompenzáció előirányzatát is betervezték.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Kérdések következnek. A Hartyán 
iskolával kapcsolatban kér tájékoztatást. 
 
   Bene Attila igazgató: A Hártyán iskola bekerült egy épületenergetikai 
pályázati anyagba, amely azonban nem terjed ki a belső átalakításra, illetve a tetőteraszra. A 
keretfelosztásba az óvoda tetőterasza – mint legnagyobb építési tétel – illetve az ÁNTSZ által 
jelzett belső felújítási munka került be. Amennyiben a pályázat sikeres lesz az épület külső 
szigetelése, illetve új nyílászárók beszerzésre is megtörténik. Van óvodát érintő pályázat, 
amelynél a GMK-ra hárul 30 millió forint értékben az udvarokra játékbeszerzés, illetve 20 
millió forintért a telepítés. Ezen pályázatot befogadták, pozitív elbírálásra került, ellenben a 
beérkezett számos anyag miatt még nem született döntés. A Károly Róbert iskolában lévő 
konyhával kapcsolatban elmondja, hogy a terveztetés lezajlott, a teljesítésigazolás aláírásra 
került. A meghúzott műszaki tartalommal ellátott terv beérkezett, melyben a berendezési 
tárgyak értéke 60 millió forint. Az átalakítás és az épületgépészet értéke 50 millió forint. A 
kérdésben külön előterjesztés készül.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A fűtéskorszerűsítésre szánt 10 
millió forintot a GMK használja fel? Készült ütemterv? 
 
   Bene Attila igazgató: A GMK felhatalmazása alapján az intézmények 
használják fel. Pozitív testületi döntést követően megkezdik az előkészületeket.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Megállapítja, hogy észrevétel 
nincs. Ismerteti a határozati javaslatot. A Pénzügyi és Jogi Bizottság az 1/79-139/a/2013. 
számú anyag figyelembevételével megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
2013. évi költségvetésének I. számú módosítását.  
 
   Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: Szavazást kér az ismertetett 
határozati javaslatról. 
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PJB 264/2013. (V. 15.) számú határozat 
 
A Pénzügyi és Jogi Bizottság az 1/79-139/a/2013. számú anyag figyelembevételével 
megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek Budapest Főváros XV. 
kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. számú 
módosítását.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. május 15. 
(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 
   Dr. Balázs Zoltán: Megköszöni a bizottsági tagok munkáját, a 
rendkívüli ülést bezárja.  
 

K.m.f.  
 
 
 
 

Komár Renáta 
bizottsági titkár 

Dr. Balázs Zoltán 
elnök 

 


